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PROJE BÜLTENİ 
“Karadeniz Kadın Girişimcilik Bağlantısı - Turizm Yoluyla Kadınları Güçlendirmek ” 

(WETOUR – BSB1030) 
 

 

Genel Bakış:  

Partnerler tarafından Türkiye’de yapılan anket sonuçlarını hatırlayalım: Çevrimiçi 

anketin bulguları, Türkiye'de turizm sektöründe çalışan kadınların hem fırsatlar hem 

de kısıtlamalar açısından deneyimlerini ortaya koymaktadır. Yanıt verenlerin 

birçoğunun görevlerini yerine getirmelerine yardımcı olacak çalışanları olduğu ve 

bazılarının uygun derecelere sahip olduğu söyleniyor. Ankete katılanların çoğu ise 

ekstra kapsamlı bir turizm eğitimi almadıklarını veya ilgili girişimlerde yer almadıklarını 

söyledi. WETOUR Projesi'nin tahmin edilen sonuçları, listelenen faaliyetler yoluyla tam 

potansiyellerine ulaşmalarına yardımcı olabileceğinden, bu, müdahale ekipleri için bir 
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fırsat olarak görülebilir. WeTour partnerleri bu sebeple, tam potansiyele ulaşma 

amacıyla eğitim düzenlemiştir. 

 

İstanbul, Türkiye Eğitimi 

KAGİDER’in partner olarak yer aldığı, Avrupa Birliği tarafından desteklenen WE TOUR 
“Karadeniz Kadın Girişimcilik Birliği – Kadınların Turizm Yoluyla Güçlendirilmesi” 
Projesi kapsamındaki eğitimler İstanbul’da gerçekleşti. 3 gün boyunca yüksek katılımla 
gerçekleşen eğitimlerin içerikleri, WE TOUR proje lideri Yunanistan Kadın Girişimciler 
Derneği ve KAGİDER ile Bulgaristan, Gürcistan ve Ermenistan’dan proje partneri kadın 
girişimci derneklerinin ortak çalışmasıyla hazırlandı.  
 
KAGİDER duyuruları yoluyla ulaşılan 50’den fazla katılımcı; girişimcilik, müşteri 
ilişkileri, iş modeli, pazarlama stratejileri gibi farklı konularda eğitim alarak WE TOUR 
Projesi hakkında bilgilendirildiler. 
 
Hazırlanan eğitimlerle turizm alanında iş kurmak isteyen ve girişimi olan kadınların 
yönlendirilmesi amaçlanmaktadır. 
Projede hazırlanan tüm eğitim içerikleri için lütfen proje websitesini ziyaret ediniz: 
https://wetourproject.com/  
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Bizi Takip Edin! 
 
 

 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı  
2014-2020 SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği  

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı2014-2020, Avrupa Komşuluk 
Aracı aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: Ermenistan, Bulgaristan, 
Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali 
desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği tamamen WETOUR projesinin 

sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmayabilir. 

 

https://www.linkedin.com/company/we-tour/
https://www.instagram.com/wetourproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/wetourproject/

